裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

廣亞學校財團法人育達科技大學  函
地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號
聯絡人：張筱君
電子信箱：jean@ydu.edu.tw
聯絡電話：037-651188分機5501
傳真電話：037-652980

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年8月14日
發文字號：育亞(經管)字第1060007179號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：研討會徵稿資訊  (310902000Q0000000_1061200941_1_研討會徵稿資訊.doc)

主旨：檢送本校經營管理學院等院系舉辦「2017全球化創新經營

　　　管理國際研討會」論文徵稿相關資料，敬請公告周知並鼓
　　　勵貴校師生踴躍投稿，請查照。

說明：

  一、本校經營管理學院等院系將於106年10月26日(星期四)舉
　　　辦「2017全球化創新經營管理國際研討會」。

  二、研討會重要期程：
    (一)徵稿截止日期：106年9月29日(星期五)。

    (二)審查結果通知：106年10月06日(星期五)。

    (三)研討會舉辦日期：106年10月26日(星期四)。
  三、聯絡窗口：

    (一)聯絡人：育達科技大學經營管理學院張筱君專員。
    (二)電話：(037)651188轉5501。

    (三)傳真：037-652980。

    (四)E-mail:jean@ydu.edu.tw。
  四、檢附本研討會的徵稿資訊與報名表，相關資訊請上網查詢

　　　http://com.ydu.edu.tw/Chinese/index.html。

正本：各公私立大專校院

副本：本校通識教育中心、資訊管理系、行銷與流通管理系、物聯網工程與應用

　　　學士學位學程、經營管理學院

校長　黃榮鵬

1060008470
第 1 頁　共 1 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

代
0814
1531

註冊課務組組長

教務長

代
0814
1629

0815
0759